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YMPÄRIPYÖRIVÄT KETO-HARVESTERIT SAAPUIVAT SUOMEEN 
 

 

YMPÄRIPYÖRIVÄT KETO-HARVESTERIT SAIVAT VAUHTIA POHJOIS-AMERIKAN MARKKINOILTA 

 

Kone-Ketonen Oy esittelee Okra – maatalousnäyttelyssä 3. – 6.7.2019 uusimman tuotekehitystyönsä eli 

ympäripyörivällä kääntäjällä varustetun Keto 51 Eco LD 3 hakkuupään. Näyttelyssä se on kiinnitettynä 

Sampo-Rosenlewin 1046 Pro -harvesteriin. Lisäksi osastolla on toinen mielenkiintoinen yhdistelmä, sillä 

Keto-Forst Xtreme -harvesteri on kiinnitettynä Finnbull Combi-alustakoneeseen. 

 

Ympäripyörivällä kääntäjillä varustettuja Keto-harvestereita on toimitettu Pohjois-Amerikkaan Keto-

harvestereiden raskaampien ja isompien 600 ja 800 -sarjan malleihin jo kolme vuotta. Niillä markkinoilla 

ympäripyörivät kääntäjät ovat arkipäivää. Nyt sama ominaisuus on liitetty Suomessa suosittuun 

ensiharvennukseen ja varttuneiden kasvatusmetsien harvennukseen tarkoitettuun Keto 51 Eco LD3 

malliin. Luonnollisesti rotaattoriin on haettu patenttia. 

 

 

YMPÄRIPYÖRIVÄ KÄÄNTÄJÄ TUO LISÄÄ TEHOKKUUTTA 

Pohjoismaissa vaadittavaan kantojen ureakäsittelyyn on ympäripyörivässä kääntäjässä tehty oma 

läpivienti. Ympäripyörivä kääntäjä tarjoaa koneelle huomattavasti enemmän pyörimisvoimaa, sillä 175 

parin paineella tulevaa vääntöä löytyy jopa1680 Nm:n saakka. Metsäharvennuksen työskentelyyn tämä 

lisää myös tehokkuutta. Ympäripyörivällä kääntäjällä kaatotyö nopeutuu, sillä puuta voi lähestyä mistä 

suunnasta tahansa. Hakkuupäätä voi rajattomasti pyörittää molempiin suuntiin. Ympäripyörivä kääntäjä 

helpottaa myös huoltoja, kun letkunippuun päästään käsiksi helpommin. Alustakoneiden valmistajille tämä 

huoltoratkaisu tarjoaa myös puomin pään suunnitteluun uusia mahdollisuuksia.  

 

 

KOTIMAISIA METSÄTEKNOLGIAN TUOTEKEHITYSKUMPPANUUKSIA 

Etelä-Suomessa toimiva Finnbull on kolmen vuoden kehitystyön tuloksena lanseerannut markkinoille 

Finnbull Combi – ajo- ja hakkuukoneen yhdistelmän. Kokoluokassa Finnbull Combi sijoittuu suurten ja 

pienten metsäkoneiden väliin. Tällaisen kokoluokan metsäkoneet ovat puuttunut Suomen markkinoilta. 

Tavoitteena on ollut luoda kone, joka harvennushakkuissa säästää metsää ja samalla täyttää koneyrittäjän 

tuotto-odotukset. Painoa koneella on 10,5 tn. 

 

Yli kaksi vuosikymmentä on tehty yhteistyötä suomalaisen Sampo-Rosenlewin kanssa. Metsäkoneiden 

sarjavalmistus alkoi Sampo-Rosenlewillä vuonna1997 ja usein koneet on varustettu Keto-harvesterilla. 

Sampo-Rosenlewin lähtökohtana on metsäkoneiden valmistuksessa ollut alusta lähtien ensi -

harvennukseen suunnitellut harvesterit ja niihin soveltuvat kourat kuten esim. Keto 51 Eco Supreme ja 

Keto 51 DL3. Kotimaanmarkkinan lisäksi yhteistyönä valmistettuja harvestereita on viety mm. Ruotsiin, 

Puolaan ja Valko-Venäjälle. 

.  

Löydät meidät Okra-näyttelyalueelta E, osastolta nro 352. 

 

Lisätietoja:  

Toimitusjohtaja Lauri Ketonen +358 40 5842 084 ja myyntijohtaja Jari Hakala +358 40 8085 902. 


